
Kontakty - Fermilab
Mobilní telefony Taxislužba z letiště

CZ skupina 1-630-962-6077 Po příletu 1-800-942-5466
Karel Soustružník 1-224-678-6842 Rezervace při odletu 1-630-668-9600
Miloš Lokajíček +420604239805 Volání z letištní telefonní „budky“ je zdarma, 

ale zajištění rezervace může dost trvat.

Důležitá čísla v rámci Fermilabu (pevné linky) 
Vesnička – 18a Sauk Circle (Karel Soustružník, Miloš Lokajíček) 4898
Vesnička – 43 Neuqua (Zdeněk Hubáček, Kamil Augsten) 6393
Vesnička – 10a Sauk Circle (Vláďa Šimák) 4854
D0 kancelář 8786
D0 DAB6 kancelář (Vláďa Šimák) 2139
Taxi v rámci Fermilabu (v pracovní hodiny  ~7:30 – ~16:30) 4225
Emergency 3131
Při volání do laboratoře (například z letiště) je třeba použít předvolbu 1-630-840-xxxx (kde 
xxxx jsou uvedené 4-číselné koncovky)

Další důležité informace
Volání z Fermilabu na US čísla 9-1-xxx-yyyy
Volání do ČR (jen z kanceláře) 9011-420-xxxxxx
Fax – DAB6 – Trailer #177 1-630-840-8481 1-630-840-8886
Poštovní adresa Fermilab

Prague Group, MS 352
P.O.Box 500
Batavia, IL
60510-0500
USA

Adresa pobytu (bude vyžadováno na letišti 
před odletem do USA)

18a Sauk Circle
Batavia, IL
60510


